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گردشگری

یکی در میان انگشتر مسی فیروزه کوبی به دست کرده اند، 
سرمست سفر به مشهد و جاده ابریشم هستند و از لذت 
ــرف می زنند. یکی از ۲0  ــران ح ــت خوری در ای آبگوش
اینفلوئنسر چینی، که به تازگی به ایران سفر کرده و حدود 
10 سالی هم هست که برای معرفی ایران در چین تلاش 
می کند، می گوید شاید هتل ها و یا بخشی از خدمات در 
ــد، اما حدود 95 درصد چینی ها از  ــته باش ایران ایراد داش
سفری که به ایران داشته اند، رضایت دارند. به گزارش 
ایسنا، سیسیلیا که حدود 10 سال است برای نمایندگی 
ــی در چین کار می کند،  ــرکت هواپیمایی ایران ــک ش ی

می گوید: هر بار که به ایران سفر می کنم تا مدتی دلتنگ 
ــوم. او می گوید چینی ها خیلی کم از ایران  ایران می ش
می دانند و اطلاعات کمی درباره ایران به زبان چینی وجود 
دارد. سیسیلیا این بار همراه یک گروه از اینفلوئنسرهای 
سفر و گردشگری از چین به ایران آمده و در جاده ابریشم 
سفر کرده، هیجان زده است و با انرژی درباره تجربه هایی 
که از دیدن یوز ایرانی در خارتوران )سمنان( داشته است، 
ــاری که از منو قاجاری و  ــد و بعد از ناه ــت می کن صحب
صفوی در تهران خورده است، می گوید: ما در این سفر 
ــگفت زده شده ایم. ما صمیمیت و  ــکلی ش هر روز به ش

مهمان نوازی مردم ایران را از اعماق 
ــاس کردیم، برای  ــان احس قلب م
همین وقتی برمی گردم دلتنگ آن 
می شوم. پیش از گروه سیسیلیا که 
ــم سفر کرده اند، دو  در جاده ابریش
گروه دیگر از اینفلوئنسرهای چینی 
به ایران آمده اند؛ یکی از این گروه ها 

شهرهای تاریخی را دیده و گروه دیگر، طبیعت ایران را 

در دمای مختلف تجربه کرده است. 
گروه چهارم هم در راه است و قرار شده 
برای خوراک و غذا در ایران سفر کند.  
مسلم شجاعی، مدیرکل بازاریابی و 
ــگری خارجی درباره  توسعه گردش
ــر چینی  ــاب این ۲0 اینفلوئنس انتخ
ــفر به ایران، می گوید: پروژه  برای س
»سلام ایران« با هدف تولید محتوا در شبکه های مجازی 

پراستفاده در چین اجرا شده است. اینفلوئنسرهای این 
پروژه نیز براساس چند معیار انتخاب شده اند، مثلا اینکه 
ــا در ارتباط با این موضوع  ــگری و ی ــال حوزه گردش فع
بوده اند، تعداد فالوئرهای آنها بیش از یک میلیون کاربر 
ــترکت و تعامل  ــان )میزان مش و نرخ اینگیجمنت ش
کاربران( نیز 30 بوده باشد. هرچند میانگین فالوئر این 
ــجاعی  ــت. ش گروه چینی بیش از 3 میلیون نفر بوده اس
یادآوری می کند که این معیارها برای بازار چین است، 
چون امکان دارد در کشور دیگری، مثل کویت با توجه به 
جمعیت کمتری که دارد اینفلوئنسری با فالوئر پایین تر هم 

اثرگذاری لازم را داشته باشد. به هر حال این شاخص ها 
رصد شده و گزینش صورت گرفته و هر کدام متعهد به 
تولید محتواهای متناسب با تعداد روزهای سفرشان به 
ــده اند.پ در جمع اینفلوئنسرهای چینی پروژه  ایران ش
ــلام ایران«، روزنامه نگار، تاریخ نویس و حتی مدل  »س
ــن آنها زنان مجرد و زوج های جوان هم  ــور دارد. بی حض
ــان تحت تاثیر فیلم های »عباس  بوده اند. بعضی هایش
کیارستمی« و موسیقی »کیهان کلهر« دوست داشتند 
ایران را ببینند. میانگین سنی چهار گروهی که به ایران 

دعوت شده اند بین ۲5 تا 40 سال بوده است.
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ــهرداری  ــانی و خدمات ایمنی ش ــازمان آتش نش   رییس س
ــنبه سوری اصیل در  ــیراز از اجرای  دومین پویش چهارش ش
شهر شیراز با همراهی مردم در جهت کاهش حوادث مراسم 
چهارشنبه خبر داد و گفت: در سال گذشته شهروندان شیراز 
سنگ تمام گذاشتند و هیچ فوتی نداشتیم و شاید بتوان گفت 
ــهرهای کشور در  ــیراز یکی از ایمن ترین ش ــهر ش کلان ش

چهارشنبه سوری 1401 بود.
 به گزارش اعظم صفری خبرنگار تجارت از ، هادی عیدی 
پور در نشست خبری خود با خبرنگاران با عنوان اجرای دومین 
ــوری اصیل ضمن ارائه گزارش  ــنبه س پویش بزرگ چهارش
ــهرداری  ــانی و خدمات ایمنی ش ــازمان آتش نش عملکرد س
ــال جاری اظهار کرد: برقراری تماس با سامانه  ــیراز در س ش
ــال های گذشته افزایش  ــبت به س ــال جاری نس 1۲5 در س

داشته است.
وی افزود: در سال جاری تاکنون مجموع تماس برقرار شده 
با سامانه 1۲5 تعداد ۲75 هزار و 914 تماس بوده است که 
این میزان در سال 1401 تعداد ۲۲8 هزار تماس بوده است 

و آمار حاکی از رشد 17 درصدی در سال جاری است.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
ــطح آگاهی  ــرد: این افزایش حاکی از بالا رفتن س ــه ک اضاف
ــانی و  ــترده بودن دامنه خدمات آتش نش ــهروندان و گس ش

خدمات ایمنی شهرداری است.
ــاری روزانه به صورت  ــال ج ــور تصریح کرد: در س ــدی پ عی
میانگین 756 تماس با سامانه 1۲5 داشتیم و   در این حوزه 
ــابه سال گذشته شاهد  ــد 15 درصدی را در مدت مش نیز رش
بودیم. وی ادامه داد: در حوزه فرهنگ سازی به این موضوع 
اعتقاد داریم که هر چه آموزش و فرهنگ سازی شهروندان 
در حوزه ایمنی و آتش نشانی بیشتر باشد، حوادث کمتری را 
شاهد خواهیم بود و در این راستا چند پویش با عناوین نجات 
ــگیری از آتش سوزی در  ــیراز به جهت پیش ــهر ش طبیعت ش
ــیراز، پویش بام در قالب آموزش  ــهر ش ارتفاعات پیرامونی ش
نکات پیشگیرانه و ایمنی بانوان در محلات شیراز و پویش 

ــادی و ایمن بگذرانیم با رویکرد کاهش و  ــتان را با ش زمس
پیشگیری از گاز گرفتگی اجرا شد. 

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
ــاره کرد و  ــال جاری اش به کاهش حوادث گازگرفتگی در س
افزود: در سال گذشته تعداد حادثه گازگرفتگی شهروندان ۲9 
ــال  ــفند ماه س مورد بود و این میزان تا پایان روز پانزدهم اس

جاری به 16 حادثه و کاهش 45 درصدی این حادثه بود.
ــریح تعداد حوادث گازگرفتگی خاطر نشان  عیدی پوردر تش
ــال  ــداد نجات یافتگان از حادثه گازگرفتگی در س ــرد: تع ک
ــال جاری به ۲6 نفر  ــته 16 نفر بود که این تعداد در س گذش

افزایش یافت. 
ــهرداری  ــانی و خدمات ایمنی ش ــازمان آتش نش رییس س
ــته در شهر شیراز تعداد  ــال گذش ــیراز، تصریح کرد: در س ش
فوت شدگان بر اثر حادثه گازگرفتگی 7 نفر مورد و در سال 
ــتیم که کاهش 86 درصدی در  جاری یک مورد فوتی داش
این حادثه را مواجه بودیم که این موضوع نشان از همراهی 

مردم و فرهنگ سازی لازم در این حوزه است. 
ــامانه  ــده با س عیدی پور اضافه کرد: از 740 تماس برقرار ش
ــانی۲17 تماس در خصوص بازدید از  ایمنی  1۲5 آتش نش

دودکش ها و 168 تماس مشاوره ای بوده است.
پویش دیگر مورد اشاره رییس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز اجرای پویش چهارشنبه سوری اصیل 
ــوری اصیل برای  ــنبه س بود و وی ادامه داد: پویش چهارش
دومین سال متوالی در شهر شیراز با همراهی مردم در جهت 

کاهش حوادث مراسم چهارشنبه سوری برگزار می شود.
عیدی پور افزود: اجرای این پویش در سال گذشته کاهش 
ــود با  ــت و باید تلاش ش ــوادث را در برداش ــدی ح 59 درص
ــال بتوانیم  ــال جاری برای دومین س اجرای این پویش در س

آمار کاهشی تر باشد.
وی از همراهی شهروندان شیراز در پویش چهارشنبه سوری 
ــته شهروندان  ــال گذس اصیل قدردانی کرد و ادامه داد: در س
ــتند و هیچ فوتی نداشتیم و شاید  ــنگ تمام گذاش ــیراز س ش

ــیراز یکی از ایمن ترین شهرهای  ــهر ش بتوان گفت کلان ش
کشور در چهارشنبه سوری 1401 بود.

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
ــیراز  ــهروندان ش تاکید کرد: دغدغه ما ایمنی و حفظ جان ش
در برابر حوادث است وما  هیچ وقت با شادی مردم مخالف 
نیستیم. اما این شادی باید با ایمنی همراه باشد تا به تلخی 

تبدیل نشود.
ــال 1401 با همراهی مردم و  ــار کرد: در س ــور اظه ــدی پ عی
آگاهی بخشی صورت گرفته نشان داد شهروندان شیراز به 
موضوعات و مسائل این حوزه بسیار توجه دارند و انتظار داریم 
در چهارشنبه سوری سال جاری نیز همراهی شهروندان را 

شاهد باشیم.
وی افزود: سازمان آتش نشانی در حوزه های فرهنگ سازی 
ــلام آمادگی در  ــا اع ــتور کار دارد و ب ــات لازم را در دس اقدام
ــات مختلف با سازمان های مرتبط  ــتای برگزاری جلس راس
برنامه ریزی و تصمیمات لازم برای چهارشنبه سوری ایمن 
اتخاذ شده است و با هم افزایی و هماهنگی که میان دستکاه 
ــاهد  ــی وجود دارد اتفاقات خوبی را ش ــف اجرای ــای مختل ه

خواهیم بود.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
اظهار امیدواری کرد: با همراهی و استقبال مدیریت بحران 
ــنبه سوری اصیل، بتوان  ــتانداری فارس از پویش چهارش اس

این پویش را در سطح استان فارس برگزار کرد. 
ــال آمادگی  ــنبه آخر س ــور تصریح کرد: در چهارش ــدی پ عی
ــرات را داریم و تمام تیم  ــا انواع مخاط ــه ب ــرای مقابل لازم ب
ــده در وضعیت آماده  ــن دو روز آین ــی طی ای ــای تخصص ه

باش خواهند بود.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
ــت کرد همراه آتش نشانی  ــهروندان درخواس همچنین از ش

باشند.  
عیدی پور اضافه کرد: تاکنون در کلان شهر شیراز و در سطح 

استان فارس شاهد وقوع هیچ حادثه تلخ نبودیم.

وی در پایان با ارائه توصیه هایی به شهروندان عنوان کرد: 
نوجوانان و جوانان در کنار خانواده خود باشند و والدین مراقب 
فرزندان و کودکان خود باشند. چرا که بیشترین قشر آسیب 
ــتند که  ــال افرادی هس ــنبه آخر س دیده در حوادث چهارش
تماشاگر هستند و نقشی ندارند. از سوی دیگر خانواده نقش 
ــوص ایفا می کند و در کاهش  ــی را در این خص ــیار مهم بس

این حوادث نقش کلیدی و حساس دارند.
خودداری از ایجاد حریق های بزرگ و سنگین، نوع پوشش 
ــیب به بدن، عدم ایجاد حریق در کنار مراکز درمانی و  و آس
باغات، عدم ایجاد حریق در کنار خودرو، عدم ریختن مایعات 
ــت، الکل صنعتی بر روی  ــتعال همچون بنزین، نف ــل اش قاب
حریق، عدم ازدحام جمعیت و  تماشاگر بودن در این مراسمات 
و کمک و همراهی شهروندان در کاهش حوادث چهارشنبه 
آخر سال از دیگر موضوعات مورد اشاره رییس سازمان آتش 

نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بود.
نه بزرگ یک هزار دانش آموز شیرازی به چهارشنبه  � 

سوزی 
ــت خبری رییس  ــود پس از پایان نشس ــان می ش خاطر نش
ــهرداری شیراز،  ــانی و خدمات ایمنی ش ــازمان آتش نش س
ــیرازی با موضوع  همایش یک هزار نفری دانش آموزان ش
آموزش پیشگیری از مخاطرات چهارشنبه سوری در سایت 
ــهرک والفجر شیراز  ــتگاه آتش نشانی 14 ش ــی ایس آموزش
ــمی مدیرکل آموزش و پرورش  ــید قاس ــد و فرش برگزار ش
ــازی  ــتان فارس در این همایش اظهار کرد: فرهنگ س اس
ــوری آخر سال، بسیار  ــنبه  س ــنت چهارش در لذت بردن از س

موثر خواهد بود. 
وی افزود: دانش آموزان با عنوان سفیر هدایت و آموزش می 
توانند با تلاش و فعالیت در بین همسالان و در سطح جامعه 
در تحقق سلامت و ایمنی این سنت باستانی موثر باشند. 

مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس تصریح کرد: معلمان 
یکی از موثرترین قشرها در امر فرهنگ سازی جامعه از طریق 
ــتان فارس، ما از  ــتند لذا در اس آموزش به دانش آموزان هس

ــگیری از  ظرفیت 950 هزار نفری دانش آموزان برای پیش
مخاطرات چهارشنبه سوری ونهادینه کردن فرهنگ صحیح 

آن استفاده خواهیم کرد. 
ــمی با ترغیب دانش آموزان به رعایت نکات ایمنی در  قاس
برنامه چهارشنبه سوری اضافه کرد: دانش آموزان می توانند 
با تهیه فیلم از مراسم سنتی و ایمن چهارشنبه سوری و ساخت 
ــاد، در پویش  ــبکه ش ــال آن در ش کلیپ یک دقیقه ای و ارس
»پیشگیری از مخاطرات چهارشنبه سوری« مشارکت کنند 

و از جوایز مربوطه بهره مند شوند. 
ــیرازی چگونگی مواجهه با  ــزار نفر دانش آموزان ش ــک ه ی

حوادث ناشی از چهارشنبه سوری را فرا گرفتند
ــتی اداره  ــلامت و تندرس ــم رئیس اداره س در پایان این مراس
کل آموزش و پرورش فارس، اظهار کرد: بیش از یک هزار 
ــطه اول از نواحی چهارگانه  ــر متوس نفر از دانش آموزان پس
ــی حضور دارند و به فراگیری  ــیراز در این همایش آموزش ش

آموزش های لازم می پردازند. 
ــمی افزود: در این اجتماع یک هزار نفری دانش  فاطمه قاس
ــی در خصوص چگونگی  ــاهد آموزش های عمل ــوزان ش آم

مواجهه با حوادث ناشی از چهارشنبه سوری فرا گرفتند. 
وی ادامه داد: در این همایش آتش نشانان با اجرای حرکاتی 
ــی عملیات امداد و نجات را برای دانش آموزان اجرا  نمایش

کردند. 
قاسمی گفت: نحوه اطفای حریق، صعود و فرود آتش نشانان، 
استفاده از خاموش کننده های دستی، کمک به مصدومین 
ــی به آن  ــود که در این همایش آموزش ــواردی ب ــه م از جمل

پرداخته شد. 
رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش 
ــگیری  ــتای ترویج فرهنگ پیش فارس اضافه کرد: در راس
ــال و  ــنبه پایان س ــم چهارش از حوادث غیر مترقبه در مراس
ــفیران سلامت دانش آموزی همایش  ــتفاده از ظرفیت س اس
چهارشنبه ایمن با شعار چهارشنبه سوری اصیل، شاد و سالم 

را با مساعدت شهرداری شیراز برگزار شد.    

اجرای دومین پویش چهارشنبه سوری اصیل در شهر شیراز 

 کلان شهر شیراز یکی از ایمن ترین شهرهای کشور در چهارشنبه سوری ۱۴۰۱ بود 

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )شماره 1402/83 (
)شماره فراخوان : 2002005301000120 ( 

ــناد مناقصه و از طریق فراخوان عمومی یک مرحله ای  ــرح ذیل و مطابق با اس ــترکین را به ش ــتان تهران در نظر دارد انجام خدمات مربوط به عملیات تعویض کنتور آب مش ــرکت آب و فاضلاب غرب اس ش
واگذار نماید: 

میزان تضمین شرکت در مبلغ برآورد اولیه )ریال ( موضوع مناقصه شماره مناقصه 
فرآیند ارجاع کار )ریال (

مدت زمان عملیات 
)ماه ( 

زمان گشایش پاکات 
پیشنهادی 

انجام خدمات مربوط به عملیات 140۲/83 
18 ماه 1/080/000/000 ۲6/311/450/000 تعویض کنتور آب مشترکین

روز یکشنبه مورخ 
1403/1/۲6 ساعت  9/30 

صبح 

 فرشته ایمانی -  مدیر دفتر قرارداد ها و بازرگانی 

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

ــماره ــاب ش ــزی به حس ــش واری  1- ان�واع تضمی�ن ش�رکت در فرآين�د ارج�اع کار : 1(فی
ــتان تهران   ۲( ــرکت آبفای غرب اس ــعبه اکباتان به نام ش ــینا ش  1- 60000000-4-117 نزد بانک س
ضمانتنامه بانکی 3(ضمانتنامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی( در 
وجه شرکت آبفای غرب استان تهران 4( ارائه گواهی صادره از امور مالی شرکت آبفای مبنی بر کسر از 
مطالبات قطعی شده )به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد(
2- گواهینام�ه م�ورد نی�از جهت ش�رکت در مناقص�ات :  گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره 
کار ، تعاون و رفاه اجتماعی و یا نامه های موقت صادره از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی و سایر موارد 

مندرج در اسناد مناقصه 
ــرکت در مناقصه می توانند از تاریخ درج  ۳- مهلت و محل دريافت اس�ناد مناقصه : متقاضیان ش
ــامانه تدارکات الکترونیک  دولت  ــنبه  مورخ  140۲/1۲/۲8 با مراجعه به  س ــاعت 14 روز دوش  آگهی تا س
)www.setadiran.ir( نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه اقدام نمایند  . تلفن: 0۲1-445۲0061

4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات : شرکت کنندگان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا 
) www.setadiran.ir( ساعت14 روز  شنبه مورخ  1403/1/۲5 در سامانه تدارکات  الکترونیک دولت
بارگذاری نمایند. )پاکات الف )تضامین( همزمان با بارگذاری ، به صورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه مرکزی 

واقع در تهرانسر انتهای خیابان راسخ مهر کوچه یکم غربی آب و فاضلاب غرب استان تهران گردد(
5- زمان و محل گشايش پاکات پیشنهادی: ساعت 9/30  روز یکشنبه  مورخ 1403/1/۲6   

درامور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران
6-  هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد . 

7-  به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل 
شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است .
)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir(  نشانی های سایت اینترنت 

       نوبت اول: دوشنبه    1402/12/21      
        نوبت دوم:  سه شنبه  1402/12/22

   آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره )1402/74 (                                                                           

)شماره فراخوان : 2002005301000119(
 1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب  غرب استان تهران

ــتیبانی به حوزه های مختلف )بخش های  ــپاری انجام خدمات پش 2- موضوع مناقصه :  برونس
ــات عمومی  ( در مناطق تحت  ــتیبانی و خدم ــی، فنی و پش ــرداری، مال ــره ب ــی، به اداری و کارشناس

پوشش شرکت آبفای غرب تهران.
۳- مدارک مورد نیازجهت شرکت در مناقصه: گواهینامه شمول اجرای طرح طبقه بندی 
ــتن گواهینامه صلاحیت ایمنی  ــاغل ، تأئید صلاحیت از وزارت تعاون کارو رفاه اجتماعی ، داش مش

پیمانکاری از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی وفق اسناد ارزیابی کیفی.
4- مدت زمان انجام عملیات :1۲ ماه شمسی

5- مبلغ برآورد  : ۲50/449/806/336  ) دویست و پنجاه میلیارد و چهارصدو چهل و نه میلیون 
و هشتصد و شش هزار و سیصد و سی و شش ( ریال

6- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری 
ــصدو  7-   مبلغ و نوع تضمین فرايند ارجاع کار:   5/695/000/000 ) پنج میلیارد و شش

نود و پنج  میلیون ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 
1(فیش واریزی به حساب شماره  1-60000000-4-117 بانک سینا شعبه اکباتان  به نام شرکت 
ــتان تهران 3( ــرکت آبفای  غرب اس ــه بانکی در وجه ش ــران   ۲(ضمانتنام ــتان ته ــرب اس ــای غ آبف

ضمانتنامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران( در وجه شرکت آبفای  غرب استان تهران 4(  ارائه گواهی صادره از امور مالی دستگاه مناقصه 
ــر مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار در مناقصه   ــرکت در مناقصه مبنی بر کس ــط متقاضی ش گذار توس

از مطالبات قطعی شده وی

ــپرده های کمتر از میزان مقرر ،  ــپرده های مخدوش ، س ــپرده ، س ــنهادهایی که فاقدس ضمناً به پیش
چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

8- مهلت و محل دريافت اسناد : متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت 
ــتاد( به آدرس   ــامانه تدارکات الکترونیکی)س ــنبه   مورخ   140۲/1۲/۲8 به درگاه س 14 روز  دوش

www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند  .
9-  تاريخ و محل تحويل پیشنهادات : شرکت کنندگان در مناقصه می توانند پیشنهادات 
خود را حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه  مورخ  1403/1/۲5 درسامانه ستاد بارگزاری و نسبت به ارائه 
فیزیک پاکت الف دارای  روکش اطلاعات کامل مناقصه و مناقصه گر  در همین بازه زمانی به دبیرخانه 
ــانی کیلومتر 7 جاده مخصوص ، تهرانسر مرکزی،  ــتان تهران به نش ــرکت آبفای غرب اس مرکزی ش

میدان کمال الملک، خیابان شهید راسخمهر، خیابان یکم غربی اقدام ورسید دریافت نمایند.
10-  تاريخ و محل بازگشايی پاکات ارزيابی کیفی: جلسه کمیسیون مناقصه ساعت  9 
روز یکشنبه   مورخ  1403/1/۲6 در محل دفتر امور قراردادهای  ابفای غرب  استان تهران به نشانی 

پیش گفته ، تشکیل خواهد شد.بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد می باشد.
11- تاریخ و زمان بازگشایی سایر پاکات متعاقباً به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد. 
12-  به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 ضمناً هزینه درج هر دو نوبت آگهی روزنامه  مربوط به این مناقصه بر عهده کارفرما می باشد . 

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد    مناقصه مندرج است .
)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir( نشانی های سایت اینترنتی

 فرشته ایمانی -  مدیر دفتر قرارداد ها و بازرگانی 

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول:  دوشنبه    1402/12/21 
 نوبت دوم:  سه شنبه    1402/12/22


